[image: image1.jpg]Arpe sz

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO – ARPE
PORTARIA Nº 009 DE 10 DE MARÇO DE 2016
O Diretor-Presidente da Agência de Regulação dos Serviços Públicos Delegados do Estado de Pernambuco – ARPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 12.524, de 30 de dezembro de 2003, regulamentada pelo Decreto Estadual nº 30.200, de 09 de fevereiro de 2007,

RESOLVE:

I - Dispensar a pessoa abaixo indicada da atribuição de “Representante Legal” da unidade jurisdicionada Agência de Regulação do Estado de Pernambuco - ARPE, perante o TCE/PE:
Roldão Joaquim dos Santos
CPF nº: 013.167.374-20
II – Dispensar a pessoa abaixo indicada da atribuição de “Gerenciador de Sistema”, na unidade jurisdicionada Agência de Regulação do Estado de Pernambuco - ARPE, na operação do sistema SAGRES no módulo Licitações e Contratos – LICON:

Marcia Maria da Silva Cordeiro
CPF nº: 023.079.804-74

III - Dispensar a pessoa abaixo indicada de qualquer atribuição na unidade jurisdicionada Agência de Regulação do Estado de Pernambuco - ARPE, na operação de qualquer sistema do TCE/PE:

Domingos Gonçalves Moreira
CPF nº: 005.357.454-00

IV – Dispensar a pessoa abaixo indicada da atribuição de “Gerenciador de Sistema”, na unidade jurisdicionada Agência de Regulação do Estado de Pernambuco - ARPE, na operação do sistema SAGRES no módulo Licitações e Contratos – LICON:

Fred de Almeida Caldas
CPF nº: 319.915.054-34

V - Designar a pessoa abaixo indicada como “Gerenciador de Sistema” da unidade jurisdicionada Agência de Regulação do Estado de Pernambuco - ARPE, na operação do sistema SAGRES do TCE no módulo de Licitações e Contratos – LICON:
Maria Cristina Kirzner
CPF: 336.962.684-53

matrícula 2593-3
Cargo: Analista Suplementar
E-mail: ckirzner@arpe.pe.gov.br
tipo de vínculo: servidor

VI - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ETTORE LABANCA

Diretor-Presidente da ARPE